МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-28-04

E-mail: minobrpk@primorsky.ru

 Руководителям муниципальных

органов управления образованием

  №

На №  от

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Приморского края сообщает, что в

соответствии с информационным планом по продвижению национального

проекта «Образование» и федерального проекта «Профессионалитет» в 2023 году

автономная некоммерческая организация «Национальные приоритеты» с 1 марта

2023 г. запустила комплексную федеральную рекламную кампанию

«Профессионалитет. Ты в хорошей компании!» (далее – Рекламная кампания),

направленную на увеличение числа людей в целевых аудиториях, знающих о

возможностях, которые предоставляет «Профессионалитет».

 С целью масштабирования Рекламной кампании и достижения больших

охватов просим Вас использовать материалы, размещенные по ссылке

https://disk.yandex.ru/d/_ne7HZpZIGT3ng, на информационных ресурсах в сети

Интернет, социальных сетях, в учительских и родительских чатах, на стендах и

мониторах в образовательных учреждениях.

Заместитель министра

образования Приморского края                                                А. Ю. Меховская

Чечуркина Клара Камиловна

8 423 240 09 54

https://disk.yandex.ru/d/_ne7HZpZIGT3ng

	1